工学研究科教授会議事要旨

 日 時  令和２年９月１７日（木）  午後 ２時００分 開会

                   午後 ４時１０分 閉会

 場 所  工学研究科・工学部共同講義棟（Ｕ３棟）２１１室

出席者  馬場口工学研究科長 他１０１名

定 数  １３５名

議 事

（報告事項）

１．工学研究科の現状と課題について

工学研究科の現状と課題について、馬場口研究科長から、配付資料に基づき説明があった。

２．テクノアリーナについて

テクノアリーナについて、林フューチャーイノベーションセンター長から、配付資料に基づき

説明があった。

３．フューチャーイノベーションセンター経営力企画領域の活動について

フューチャーイノベーションセンター経営力企画領域の活動について、尾﨑副研究科長から、

配付資料に基づき説明があった。

４．特別キャリアパス制度について

特別キャリアパス制度について、髙井若手拠点運営委員会委員長から、配付資料に基づき説明

があった。

５．コロナ新時代における今後の教務関連事項について

コロナ新時代における今後の教務関連事項について、大政教育学務国際室長から、配付資料に

基づき説明があった。

 ○ 次回の工学研究科教授会は、令和２年１１月１９日（木）１６時から、開催することとした。

以 上